
Číslo smlouvy Objednatele: 0248/2025/1 Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK č. 1

ke smlouvě ke smlouvě o dílo

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

Město Znojmo

Sídlo: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo

Zastoupen: Mgr. František Koudela, starosta

IČO: 00293881

DIČ: CZ 00293881

Osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních: Mgr. František Koudela, starosta

b) ve věcech technických: Ing. Karel Bartušek, vedoucí oboru investic a technických

služeb

Bankovní ústav: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu : 19-5054880237/0100

Tel.: +420 515 216 111

E-mail: elektronicka.podatelna@muznojmo.cz

Datová schránka: ns4a987

(dále jen „Zadavatel“ nebo „Objednatel“)

a

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 - Lhotka

Statutární zástupce: Ing. Vítězslav Chmelík, Ing. Petr Formánek, jednatelé

IČO: 25751018

DIČ: CZ25751018

e-mail: osvetleni@eltodo.cz

telefon: 261 341 150

E-mail: osvetleni@eltodo.cz

Datová schránka: k3h3xq2

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 66926

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: 123-5461080237/0100

Osoby oprávněné jednat:

a) ve věcech smluvních: Ing. Vítězslav Chmelík, Ing. Petr Formánek, jednatelé

b) ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel“)

I.



 
 

Stránka 2 z 4 

1. Smluvní strany spolu dne 12.02.2025 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). Na 
základě této smlouvy zajišťuje zhotovitel pro objednatele realizaci díla „Modernizace 
veřejného osvětlení ve Znojmě – II. etapa“. 

2. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě je změna předmětu plnění blíže vymezená ve 
změnových listech č. 1 - 7 (dále jen „změnové listy“) a navýšení ceny díla o částku 
1193045 Kč bez DPH s ohledem na nutné vícepráce a méněpráce. Nedílnou součástí 
tohoto dodatku je vyčíslení víceprací a méněprací dle změnových listů. 

3. Změny dle změnových listů byly podřazeny následujícím způsobem: 
a) změny dle změnových listu č. 2, 4, 5 a 7 byly podřazeny pod ustanovení 

§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také jen 
„zákon“). Podrobné odůvodnění těchto provedených změn je uvedeno 
v příslušném změnovém listu. 

Hodnota víceprací: 921 533 Kč 

Hodnota méněprací:   21 380 Kč 

Absolutní hodnota změny: 942 913 Kč 

b) změny dle změnových listů č. 1 a 3 byly podřazeny pod ustanovení § 222 odst. 5 
zákona. Podrobné odůvodnění těchto provedených změn je uvedeno v příslušných 
změnových listech. 
Hodnota víceprací:  70 404 Kč 

Hodnota méněprací:   0 

Absolutní hodnota:  70 404 Kč 

c) změny dle změnového listu č. 6 byly podřazeny pod ustanovení § 222 odst. 6 záko-
na. Podrobné odůvodnění těchto provedených změn je uvedeno v příslušných 
změnových listech. 
Hodnota víceprací:  861 851 Kč 

Hodnota méněprací:  639 362 Kč 

Absolutní hodnota: 1 501 213 Kč 

 

II. 

1. Z výše uvedeného důvodu zní článek VII., odst. 1. smlouvy takto: 

Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě 
cenové nabídky Zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace včetně vý-
kazu výměr předaných Objednatelem a činí celkem:  

Cena bez DPH 21 879 545 Kč  



 
 

Stránka 3 z 4 

DPH 4 594704,45 Kč  

Cena včetně DPH 26 474 249,45 Kč  

(dále též „Cena za provedení díla“ nebo „Cena díla“)   

 

III. 

1. Tento dodatek řeší jen a pouze vliv změnových listů. Jiné vzájemné vztahy a nároky 
stran, jakož i veškerá zbývající ustanovení uzavřené smlouvy o dílo, nedotčená tímto 
dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn. 

 

IV. 

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což 
stvrzují svými podpisy. 

2. Tento dodatek č. 1 nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami         
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb.,     
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv           
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento doda-
tek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.  

3. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:  
Příloha č. 1: Změnové listy č. 1 - 7  

 

DOLOŽKA 

Tento dodatek byl schválen radou města Znojma usnesením č. 133/2025, bod č. 4349, 
ze dne 26.05.2025. 

 



 
 

Stránka 4 z 4 

Ve Znojmě dne dle el. podpisu 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 
Mgr. František Koudela, starosta 

V Praze dne dle el. podpisu 

 

 

…………………………………….. 
Ing. Vítězslav Chmelík, jednatel 
 

 

…………………………………….. 
Ing. Petr Formánek, jednatel 

 

ING. 
VÍTĚZSLAV 
CHMELÍK

Digitálně podepsal 
ING. VÍTĚZSLAV 
CHMELÍK 
Datum: 2025.05.28 
10:41:20 +02'00'

Ing Petr 
Formánek

Digitálně podepsal 
Ing Petr Formánek 
Datum: 2025.05.28 
11:13:07 +02'00'

Elektronický podpis: 2.6.2025
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. František Koudela
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 1.9.2027 14:06 +02:00



Protokol o změně díla Změnový list číslo 1

Modernizace veřejného osvětlení ve Znojmě II. etapa

 Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

 Eltodo Osvětlení s.r.o., Novodvorská 1010/14, Praha 4

40220,-Kč

X

ano

sazba: 21%

strana 1

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v 
tabulce evidence změn č.:

48.666,20,-Kč

40220,-Kč

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Popis změny: Předmětem změny je doplnění chybějícího vzdušného vedení

Odůvodnění změny: Bez doplnění vzdušného vedení by nesvítila dotčená svítidla.

Ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Změnu vyvolal: chyba v rozpočtu

Jedná se o změnu: 
(zaškrtnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla:

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla:

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona č. 
134/2016 Sb.:
(zaškrtnout)

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn):

dodatek k PD:

dokumentace skut. Provedení:

jiné:

celkem v Kč bez DPH:

Ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH: 40220,-Kč

Výše DPH:

náklady na změnu vč. DPH:

Ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y

hodnota přípočtů (víceprací):

celkem v Kč bez DPH:

hodnota odpočtů (méněprací):

T
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: Dle smlouvy

Vliv změny na ternín dokončení díla:



strana 2

O
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Položkový rozpočet stavby

P
ř
í
l
o
h
y
:

Objednatel (statutární zástupce):

Zhotovitel (statutární zástupce 2):

TDI:

Projektant:

Změnu odsouhlasil: Podpis:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce 1):

ING.
VÍTĚZSLAV
CHMELÍK

Digitálně podepsal ING.
VÍTĚZSLAV CHMELÍK
Datum: 2025.05.28
10:42:12 +02'00'

Ing Petr
Formánek

Digitálně podepsal
Ing Petr Formánek
Datum: 2025.05.28
11:11:55 +02'00'

Mgr.
František
Koudela

Digitálně podepsal
Mgr. František
Koudela
Datum: 2025.05.29
10:12:44 +02'00'



POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Obnova soustavy veřejného osvětlení II. Etapa
Město Znojmo

Objednatel Zhotovitel
Město Znojmo
669 02 Znojmo
Obroková 1/12
IČ 00293881
DIČ CZ00293881

Rozpis ceny

Rekapitulace daní

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Kč

PSV 0,00 Kč

MON 40 220,00 Kč

HSV 0,00

Vedlejší náklady 0,00 Kč

Ostatní náklady 0,00 Kč

Celkem 40 220,00 Kč

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 Kč

Snížená DPH 15 % 0,00 Kč

Základ pro základní DPH 21 % 40 220,00 Kč

Cena celkem s DPH 48 666,20 Kč

Základní DPH 21 % 8 446,20 Kč

Zaokrouhlení 0,00 Kč



POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Neuznatelné
1. Materiál x x 0,00 17 870,00 0,00 21 622,70

Číslo Položka MJ
Náklady v Kč bez DPH Náklady v Kč s DPH

Kč/MJ Uznatelné Neuznatelné Uznatelné

Celkem 0,00 40 220,00 0,00 48 666,20

22 350,00 0,00 27 043,50

DPH 21 %

2.3

2. Montážní práce x

Včetně DPH

2.2

2 178,00

Nezpůsobilé výdaje Kč 40 220,00 8 446,20 48 666,20
Způsobilé výdaje Kč 0,00 0,00 0,00

Kč 40 220,00 8 446,20 48 666,20Celkové výdaje
Bez DPH

VCP Montážní plošina 9 kus 1 000,00 x 9 000,00 x 10 890,00
2.4 VCP Doprava mechanizace 1 kus 1 800,00 x 1 800,00 x

14 955,60

x 10 890,00
x 3 085,50

314,60
x 3 448,50

x x 0,00

1.2 12 360,00
1.3

VCP Kabel AES 2x16 pro vzdušné vedení 200 m 61,80 x x
VCP Průběžná svorka 1 kus 260,00 x 260,00 x

1.4

2.1 VCP Montáž kabelu AES 2x16 200 m 45,00 x 9 000,00
VCP Ukončení na AES 10 kus 255,00 x 2 550,00

VCP Bandimex páska a svorky 1 kus 2 850,00 x 2 850,00

1.1 VCP Háky 10 kus 240,00 x 2 400,00 x 2 904,00



Protokol o změně díla Změnový list číslo 2

Modernizace veřejného osvětlení ve Znojmě II. etapa

 Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

 Eltodo Osvětlení s.r.o., Novodvorská 1010/14, Praha 4

43.738,-Kč

X

ano

sazba: 21%

strana 1

52.922,98,-Kč

celkem v Kč bez DPH:

náklady na změnu vč. DPH:

Dle smlouvy

Vliv změny na ternín dokončení díla:

43.738,-Kč

Popis změny: Předmětem změny víceprací je výkop sondy a kabelové rýhy, montáž obloukové zábrany proti najetí automobilů, vymístění 
RVO 58 z trafostanice, montáž kabelové spojky

Odůvodnění změny:Vymístění bylo po dohodě s majitelem cukrárny, který nesouhlasil se zpětnou montáží nového RVO.

Ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Změnu vyvolal: Majitel budovy

Jedná se o změnu: 
(zaškrtnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla:

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla:

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona č. 
134/2016 Sb.:
(zaškrtnout)

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn):

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

dodatek k PD:

dokumentace skut. Provedení:

jiné:

43.738,-Kč

Ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y

hodnota přípočtů (víceprací):

celkem v Kč bez DPH:

hodnota odpočtů (méněprací):

T
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny:

Ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH:

Výše DPH:

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v 
tabulce evidence změn č.:



strana 2

P
ř
í
l
o
h
y
:

Objednatel (statutární zástupce):

Zhotovitel (statutární zástupce 2):

TDI:

Projektant:

Položkový rozpočet stavby

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce 1):

O
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: Podpis:

ING. VÍTĚZSLAV
CHMELÍK

Digitálně podepsal ING.
VÍTĚZSLAV CHMELÍK
Datum: 2025.05.28
10:42:59 +02'00'

Ing Petr
Formánek

Digitálně podepsal
Ing Petr Formánek
Datum: 2025.05.28
11:11:28 +02'00'

Podepsal Ing. Michal Bořil

Mgr.
František
Koudela

Digitálně
podepsal Mgr.
František Koudela
Datum: 2025.05.29
10:13:18 +02'00'



POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Obnova soustavy veřejného osvětlení II. Etapa
Město Znojmo

Objednatel Zhotovitel
Město Znojmo
669 02 Znojmo
Obroková 1/12
IČ 00293881
DIČ CZ00293881

Rozpis ceny

Rekapitulace daní

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Kč

PSV 0,00 Kč

MON 43 738,00 Kč

HSV 0,00

Vedlejší náklady 0,00 Kč

Ostatní náklady 0,00 Kč

Celkem 43 738,00 Kč

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 Kč

Snížená DPH 15 % 0,00 Kč

Základ pro základní DPH 21 % 43 738,00 Kč

Cena celkem s DPH 52 922,98 Kč

Základní DPH 21 % 9 184,98 Kč

Zaokrouhlení 0,00 Kč



x 21 915,52

1.5 VCP Oblouková zábrana proti najetí automobilů TLS (šířka 300; vetknutí 600; výška 1000) 2 kus 1 700,00 x 3 400,00 x 4 114,00

x 3 709,86

2. Montážní práce x

Neuznatelné
1. Materiál x x 0,00 24 905,60 0,00 30 135,78

Číslo Položka MJ
Náklady v Kč bez DPH Náklady v Kč s DPH

Kč/MJ Uznatelné Neuznatelné Uznatelné

x x 0,00

Nezpůsobilé výdaje Kč 43 738,00 9 184,98 52 922,98
Způsobilé výdaje Kč 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 43 738,00 0,00 52 922,98

18 832,40 0,00 22 787,20

DPH 21 % Včetně DPH
Kč 43 738,00 9 184,98 52 922,98Celkové výdaje

Bez DPH

2.5
2.6

2.7

2.8

VCP Montáž obloukové zábrany proti najetí automobilů TLS (šířka 300; vetknutí 600; výška
1000), výkop pro vetknutí a zabetonování zábrany

2 kus

101,00 x 1 313,00 x 1 588,73
VCP Ochranný plech pro vyústění chráničky vč. Montáže 1 kus 0,00

2.1 VCP Sondy RVO 58 2 kus

VCP Ruční Výkop pro umístění RVO 58 1,4 m3

VCP Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním 13 m

2.2
0,00 x 0,00 x 0,00

VCP Vrtání do opěrné železobetonové stěny 2 kus 1 380,00 x 2 760,00 x 3 339,60
1 815,00 x 2 541,00 x 3 074,61

2.4 VCP Výkop kabelové rýhy 35/120 novému umístění RVO 58 13 m 250,00 x 3 250,00 x 3 932,50

2.3
délka x šířka x hloubka výkopu (1,4*1*1=1,4)

x 0,00 x 0,00

1 700,00 x 3 400,00 x 4 114,00

2.12 VCP Montáž kabelové spojky do 4x50mm2 1 kus 0,00 x 0,00 x 0,00

VCP Vymístění RVO 58 z trafostanice 1 kus x x 0,00

2.10 VCP Vedení uzemňovací na povrchu FeZn do 120 mm2, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm 2 790,00 x 3 375,9012 m 232,50 x

1.2

1.4

1.1 VCP Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063 12 m 27,30 x 327,60

3 066,00
1.3 VCP Betonový pilíř pro RVO 58 vč. Montáže 1 kus 18 112,00 x 18 112,00

x 396,40

2.9 VCP Trubka KOPOFLEX 63 na povrchu 12 m 146,50 x 1 758,00 x 2 127,18

VCP Kabelová spojka do 4x50mm2 1 kus 0,00 x 0,00 x 0,00

VCP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2 12 m 255,50 x

2.11
VCP Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro
pásek 30x4 mm

2 kus 233,00 x 466,00 x 563,86

2.13 VCP Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 volně uložený 12 m 46,20 x 554,40 x 670,82



Protokol o změně díla Změnový list číslo 3

Modernizace veřejného osvětlení ve Znojmě II. etapa

 Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

 Eltodo Osvětlení s.r.o., Novodvorská 1010/14, Praha 4

30.184,-Kč

X

ano

sazba: 21%

strana 1

30.184,-Kč

30.184,-Kč

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v 
tabulce evidence změn č.:

36.522,64,-Kč

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Popis změny: Předmětem změny víceprací je dodávka a montáž výložníků ul. Palackého, nebyly v rozpočtu.

Odůvodnění změny: Opomenutí ve smluvním rozpočtu.

Ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Změnu vyvolal: Chyba v rozpočtu

Jedná se o změnu: 
(zaškrtnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla:

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla:

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona č. 
134/2016 Sb.:
(zaškrtnout)

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn):

dodatek k PD:

dokumentace skut. Provedení:

jiné:

celkem v Kč bez DPH:

Ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH: 30.184,-Kč

Výše DPH:

náklady na změnu vč. DPH:

Ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y

hodnota přípočtů (víceprací):

celkem v Kč bez DPH:

hodnota odpočtů (méněprací):

T
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: Dle smlouvy

Vliv změny na ternín dokončení díla:



strana 2

O
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Položkový rozpočet stavby

P
ř
í
l
o
h
y
:

Objednatel (statutární zástupce):

Zhotovitel (statutární zástupce 2):

TDI:

Projektant:

Změnu odsouhlasil: Podpis:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce 1):
ING. VÍTĚZSLAV
CHMELÍK

Digitálně podepsal ING.
VÍTĚZSLAV CHMELÍK
Datum: 2025.05.28
10:43:43 +02'00'

Ing Petr
Formánek

Digitálně podepsal
Ing Petr Formánek
Datum: 2025.05.28
11:10:10 +02'00'

Mgr.
František
Koudela

Digitálně podepsal
Mgr. František
Koudela
Datum: 2025.05.29
10:13:52 +02'00'



POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Obnova soustavy veřejného osvětlení II. Etapa
Město Znojmo

Objednatel Zhotovitel
Město Znojmo
669 02 Znojmo
Obroková 1/12
IČ 00293881
DIČ CZ00293881

Rozpis ceny

Rekapitulace daní

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Kč

PSV 0,00 Kč

MON 30 184,00 Kč

HSV 0,00

Vedlejší náklady 0,00 Kč

Ostatní náklady 0,00 Kč

Celkem 30 184,00 Kč

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 Kč

Snížená DPH 15 % 0,00 Kč

Základ pro základní DPH 21 % 30 184,00 Kč

Cena celkem s DPH 36 522,64 Kč

Základní DPH 21 % 6 338,64 Kč

Zaokrouhlení 0,00 Kč



POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Neuznatelné
1. Materiál x x 0,00 22 320,00 0,00 27 007,20

Číslo Položka MJ
Náklady v Kč bez DPH Náklady v Kč s DPH

Kč/MJ Uznatelné Neuznatelné Uznatelné

2. Montážní práce x x x 0,00 7 864,00 0,00
1.1 Výložník V 1/89 - 1500 8 kus

36 522,64
Způsobilé výdaje Kč 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje Kč 30 184,00 6 338,64

9 515,44

DPH 21 % Včetně DPH
Kč 30 184,00 6 338,64 36 522,64

Celkem 0,00 30 184,00 0,00 36 522,64

Celkové výdaje
Bez DPH

x 9 515,442.1 Montáž výložníku - ocelový jednoramenný do 35 kg 8 kus 983,00 x 7 864,00

2 790,00 x 22 320,00 x 27 007,20



Protokol o změně díla Změnový list číslo 4

Modernizace veřejného osvětlení ve Znojmě II. etapa

 Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

 Eltodo Osvětlení s.r.o., Novodvorská 1010/14, Praha 4

10.880,-Kč

799.060,-Kč

X

ano

sazba: 21%

strana 1

Ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y

hodnota přípočtů (víceprací):

celkem v Kč bez DPH:

hodnota odpočtů (méněprací):

T
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny:

Ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH:

Výše DPH:

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v 
tabulce evidence změn č.:

dodatek k PD:

dokumentace skut. Provedení:

jiné:

799.060,-Kč

10.880,-Kč

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Popis změny: Předmětem změny víceprací je vymístění RVO 10, RVO 12, RVO 39 a RVO 43

Odůvodnění změny: Vymístění bylo provedeno na základě nesouhlasu distributora společnosti EG.D, který nesouhlasil s umístěním nových 
rozváděčů zpět na betonové stožáry, které jsou majetkem distributora.

Ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Změnu vyvolal: Požadavek distributora

Jedná se o změnu: 
(zaškrtnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla:

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla:

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona č. 
134/2016 Sb.:
(zaškrtnout)

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn):

953.697,80,-Kč

celkem v Kč bez DPH:

náklady na změnu vč. DPH:

Dle smlouvy

Vliv změny na ternín dokončení díla:

788.180,-Kč,-Kč



strana 2

Podpis:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce 1):

O
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil:

P
ř
í
l
o
h
y
:

Objednatel (statutární zástupce):

Zhotovitel (statutární zástupce 2):

TDI:

Projektant:

Položkový rozpočet stavby

ING. VÍTĚZSLAV
CHMELÍK

Digitálně podepsal ING.
VÍTĚZSLAV CHMELÍK
Datum: 2025.05.28
10:44:59 +02'00'

Ing Petr
Formánek

Digitálně podepsal
Ing Petr Formánek
Datum: 2025.05.28
11:09:24 +02'00'

Mgr.
František
Koudela

Digitálně podepsal Mgr.
František Koudela
Datum: 2025.05.29
10:14:30 +02'00'



2.12 MNP Demontáž stávající výzbroje RVO 16 h -680,00 -10 880,00 x -13 164,80 x

VCP Betonová patka pro rozvaděčový pilíř 4 kpl 8 450,00 x33 800,00 x40 898,00

x1 466,52

x19 400,00 x23 474,00

x15 584,8012 880,00

VCP Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm 12 m 23,70 x284,40 x344,12

x20 328,00
2 286,9012 m 157,50 x1 890,00 x

h 1 050,00 x16 800,00

1.10

16 895,20 x20 443,19

x6 875,22

x 0,00

m 301,70 x

VCP Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním 122.3

kus 10 000,00 40 000,00 x 48 400,00 x

m 101,00 x1 212,00

21 780,00 x
18 000,00 21 780,00 x

1.7

2.1 VCP Vymístění RVO 10, RVO 12, RVO 39, RVO 43 z betonového sloupu na pilíř a elektromontáž 4 ks 14 839,10 x59 356,40 x71 821,24

Jističe, spínače, svorky, konektory, omezovače, osvětlení RVO a.j. 4 kus 12 300,00 49 200,00 x 59 532,00 x
Spojovací materiál

1.2

2.2

Nosné instalační prvky 4 kus 4 500,00 x
Elektroměrová část 4 kus 4 500,00

1.3
18 000,00 x

VCP Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3, ruční výkop rýhy pro přívodní kabel 12 m 473,50 x5 682,00

4 kus 2 000,00 8 000,00

24 765,00 99 060,00 x

2.6

DPH 21 % Včetně DPH
Kč 788 180,00 165 517,80 953 697,80

2.9

Celkové výdaje

25 800,00 x
kus 4 850,00

Bez DPH

2.8

1.6

2.7

119 862,60 x

kus 71 000,00

183 120,00 0,00221 575,20

x284 000,00
kus 13 500,00 54 000,00 x 65 340,00 x

343 640,00x

x 9 680,00

kus 8 200,00 32 800,00 x 39 688,00 x

x

Celkem 788 180,00 0,00 953 697,80 0,00

2.5

2.10 VCP Umístění rozvaděčové skříně na betonovou patku 4 kpl 6 450,00 x 31 218,00
VCP Napojení stávajících přívodů a odvodů RVO 4 kpl 3 220,00 x

0,00

VCP Montážní plošina 16

Nezpůsobilé výdaje Kč 0,00 0,00 0,00
Způsobilé výdaje Kč 788 180,00 165 517,80 953 697,80

1.1 Pilíř rozváděče a rozváděčový základ 4

Neuznatelné
1. Materiál x x 605 060,00 0,00 732 122,60 0,00

Číslo Položka MJ
Náklady v Kč bez DPH Náklady v Kč s DPH

Kč/MJ Uznatelné Neuznatelné Uznatelné

kus

Měřící elektronika (napájení, řídící jednotka, snímače) 4

2.4
VCP Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 volně uložený vč. dodávky přívodního kabelu silový s
Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2

56

rozměr patky š. 840, v. 1600, h. 350

VCP Demontáž stávající rozvaděčové skříně RVO 4

1.5 Komunikace rozváděče 4

2.11

2. Montážní práce x

Bateriový management rozváděče 4

1.4

Elekromontážní práce 4

1.8

VCP Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm

1.9
x

Kabeláž 4 kus 500,00 2 000,00 x 2 420,00 x



Protokol o změně díla Změnový list číslo 5

Modernizace veřejného osvětlení ve Znojmě II. etapa

 Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

 Eltodo Osvětlení s.r.o., Novodvorská 1010/14, Praha 4

42.333,56,-Kč

X

ano

sazba: 21%

strana 1

Dle smlouvy

Vliv změny na ternín dokončení díla:

Ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y

hodnota přípočtů (víceprací):

celkem v Kč bez DPH:

hodnota odpočtů (méněprací):

T
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny:

Ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH:

Výše DPH:

náklady na změnu vč. DPH:

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn):

dodatek k PD:

dokumentace skut. Provedení:

jiné:

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona č. 
134/2016 Sb.:
(zaškrtnout)

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

42.333,56,-Kč

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Popis změny: Předmětem změny víceprací je vymístění RVO 61 z budovy Videonu, byl to požadavek majitele budovy.

Odůvodnění změny:Změna na základě nesouhlasu majitele budovy ze spětným umístěním rozváděče RVO 61.

Ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Změnu vyvolal: nesouhlas majitele budovy

Jedná se o změnu: 
(zaškrtnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla:

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla:

42.333,56,-Kč

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v 
tabulce evidence změn č.:

51.223,60,-Kč

celkem v Kč bez DPH:



strana 2

Podpis:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce 1):

O
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Položkový rozpočet stavby

P
ř
í
l
o
h
y
:

Objednatel (statutární zástupce):

Zhotovitel (statutární zástupce 2):

TDI:

Projektant:

Změnu odsouhlasil:

ING.
VÍTĚZSLAV
CHMELÍK

Digitálně podepsal
ING. VÍTĚZSLAV
CHMELÍK
Datum: 2025.05.28
10:45:50 +02'00'

Ing Petr
Formánek

Digitálně podepsal
Ing Petr Formánek
Datum: 2025.05.28
11:08:43 +02'00'

Mgr. František
Koudela

Digitálně podepsal
Mgr. František Koudela
Datum: 2025.05.29
10:15:45 +02'00'



POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Obnova soustavy veřejného osvětlení II. Etapa
Město Znojmo

Objednatel Zhotovitel
Město Znojmo
669 02 Znojmo
Obroková 1/12
IČ 00293881
DIČ CZ00293881

Rozpis ceny

Rekapitulace daní

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Kč

PSV 0,00 Kč

MON 42 333,56 Kč

HSV 0,00

Vedlejší náklady 0,00 Kč

Ostatní náklady 0,00 Kč

Celkem 42 333,56 Kč

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 Kč

Snížená DPH 15 % 0,00 Kč

Základ pro základní DPH 21 % 42 333,56 Kč

Cena celkem s DPH 51 223,60 Kč

Základní DPH 21 % 8 890,05 Kč

Zaokrouhlení 0,00 Kč



41 773,02

x 2 638,28

Neuznatelné
1. Materiál x x 0,00 7 810,40 0,00 9 450,58

Číslo Položka MJ
Náklady v Kč bez DPH Náklady v Kč s DPH

Kč/MJ Uznatelné Neuznatelné Uznatelné

x

51 223,60
Způsobilé výdaje Kč 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 42 333,56 0,00 51 223,60

Nezpůsobilé výdaje Kč 42 333,56 8 890,05

DPH 21 % Včetně DPH
Kč 42 333,56 8 890,05 51 223,60Celkové výdaje

Bez DPH

2.7
2.8

VCP Ruční výkop pro umístění RVO 61 4 m 545,10 x 2 180,40
2.6

2.11

2.10

2.5

4 900,50 x 5 929,61

1 kus 0,00 x 0,00 x

1.1 VCP Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063 48 m 27,30 x 1 310,40 x 1 585,58

x

VCP Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním 12 m 101,00 x 1 212,00 x
VCP Rozebrání kamenné dlažby a následná pokládka do původního stavu vč. Betonáže 1,44 m2 897,40 x 1 292,26 x

VCP Kabel silový AYKY 1kV 4 x 25 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu AYKY 4bx25 32 m 146,50 x 4 688,00 x

5 682,00

500,00 x 1 500,00

VCP Trubka KOPOFLEX 63 na povrchu 48 m 175,50 x 8 424,00

1.2

2.9

x x x 0,00 34 523,16 0,00

2.2

2. Montážní práce

1.3

2.4 VCP Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3, ruční výkop rýhy, znovuotevření výkopu u RVO 61 12 m 473,50 x

délka x šířka dlažby (1,2*1,2=1,44)

2.1 VCP Sonda RVO 61 0,00

VCP Rozšíření výkopu ručně pro spojkování 2,7 m3 1 815,00

1 815,00

VCP Kabelová spojka do 4x50mm2 3 kus 1 600,00 x 4 800,00 x 5 808,00

VCP Montáž kabelové spojky do 4x50mm2 3 kus

x x 3 562,24VCP Kabel silový AYKY 1kV 4 x 35 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu AYKY 4bx35 16

2.3
VCP Montáž obloukové zábrany proti najetí automobilů TLS (šířka 300; vetknutí 600; výška
1000), výkop pro vetknutí a zabetonování zábrany

1 kus 1 700,00 x 1 700,00 x 2 057,00

VCP Oblouková zábrana proti najetí automobilů TLS (šířka 300; vetknutí 600; výška 1000) 1 kus 1 700,00 x 1 700,00 x 2 057,00

m 184,00 2 944,00

délka x šířka x hloubka výkopu (1,5*1,5*1,2=2,7)

5 672,48

1 466,52
1 563,63

x 6 875,22

x 10 193,04



Protokol o změně díla Změnový list číslo 6

Modernizace veřejného osvětlení ve Znojmě II. etapa

 Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

 Eltodo Osvětlení s.r.o., Novodvorská 1010/14, Praha 4

639.362 Kč

861.851 Kč

X

ano

sazba: 21%

strana 1

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v 
tabulce evidence změn č.:

269.211,69 Kč

861.851 Kč

639.362 Kč

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Popis změny: Předmětem změny je provedení výkopových prací vč. materiálu celého projektu (VCP a MNP)

Odůvodnění změny:Změna je odůvodněna skutečnou délkou výkopu dle geodetického zaměření, nemožností provést protlaky, nutností 
provést překopy vozovky z důvodu umístění cizích inženýrských sítí, použití řízených podvrtů, bourání betonů v trase, výkopy sond pro 
přesné určení polohy inženýrských sítí. 

Ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu: 
(zaškrtnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla:

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla:

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona č. 
134/2016 Sb.:
(zaškrtnout)

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn):

dodatek k PD:

dokumentace skut. Provedení:

jiné:

celkem v Kč bez DPH:

Ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH: 222.489 Kč

Výše DPH:

náklady na změnu vč. DPH:

Ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y

hodnota přípočtů (víceprací):

celkem v Kč bez DPH:

hodnota odpočtů (méněprací):

T
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: Dle smlouvy

Vliv změny na ternín dokončení díla:



strana 2

O
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Položkový rozpočet stavby

P
ř
í
l
o
h
y
:

Objednatel (statutární zástupce):

Zhotovitel (statutární zástupce 2):

TDI:

Projektant:

Změnu odsouhlasil: Podpis:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce 1):
ING. VÍTĚZSLAV
CHMELÍK

Digitálně podepsal ING.
VÍTĚZSLAV CHMELÍK
Datum: 2025.05.28
10:46:51 +02'00'

Ing Petr
Formánek

Digitálně podepsal
Ing Petr Formánek
Datum: 2025.05.28
11:08:20 +02'00'

Podepsal Ing. Michal Bořil

Mgr.
František
Koudela

Digitálně podepsal
Mgr. František
Koudela
Datum: 2025.05.29
10:20:14 +02'00'



POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Obnova soustavy veřejného osvětlení II. Etapa
Město Znojmo

Objednatel Zhotovitel
Město Znojmo
669 02 Znojmo
Obroková 1/12
IČ 00293881
DIČ CZ00293881

Rozpis ceny

Rekapitulace daní

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Cena celkem s DPH 269 211,69 Kč

Základní DPH 21 % 46 722,69 Kč

Zaokrouhlení 0,00 Kč

Snížená DPH 15 % 0,00 Kč

Základ pro základní DPH 21 % 222 489,00 Kč

Celkem 222 489,00 Kč

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 Kč

Vedlejší náklady 0,00 Kč

Ostatní náklady 0,00 Kč

Kč

PSV 0,00 Kč

MON 222 489,00 Kč

HSV 0,00



2.11 MNP Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.4, ruční výkop rýhy -42 m 1 386,00 x -58 212,00 x -70 436,52
2.12 VCP Vytýčení kabelové trasy přívodního kabelu od pojistek EG.D k RVO 61 1 kpl 1 000,00 x 1 000,00 x 1 210,00

délka x šířka x hloubka x počet bourání v betonu (2*0,5*0,25*4=1)

x 5 783,80

délka x šířka x hloubka bourání betonu (34*0,5*0,2=3,4)

2.10
VCP Bourání betonu v chodníku před asfaltováním a práce s tímto spojené  (odvoz materiálu,
uložení, opětovný zához kamenivem, hutnění) v ul. Coufalova

1 m3 4 780,00 4 780,00

1.5 MNP Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2 -210

VCP Bourání betonu v komunikaci před asfaltováním a práce s tímto spojené (odvoz
materiálu, uložení, opětovný zához kamenivem, hutnění) v ul. Jiráskova

3,4 m3 4 780,00 16 252,00

x

2.9

m 3 910,00 0,00
2.1 VCP Řízený podvrt hor. 1-4 94 m 2 990,00

x
x 281 060,00

MNP Trubka KOPOFLEX 63 na povrchu -210 m 175,50 x

2.13
2.14 MNP Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm -65 m 157,50 x

m 46,20 x -9 702,00 x -11 739,42
2.19 MNP Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm -210 m 23,70 x -4 977,00 x -6 022,17

x -44 594,55

x 0,00

2.5 VCP Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.4-5, ruční výkop rýhy 553 m 860,00 x 475 580,00 x 575 451,80

x 72 672,60

2.16 MNP Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3, se zhutněním -65 m 64,50 x -4 192,50 x
2.17

-5 072,93

MNP Výkop kabelové rýhy 35/50 cm  hor.3, ruční výkop rýhy -65 m 296,00 x -19 240,00 x -23 280,40
-12 387,38

x -18 286,13
-10 237,50 x

MNP Vedení uzemňovací na povrchu FeZn do 120 mm2, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm -65 m

x 10 285,00
2.7 VCP Řezání asfaltu v celkové trase 165 m 88,60 x 14 619,00 x 17 688,99

1 520,00 -159 600,00x

2.6 VCP Překop komunikace místo podvrtu 35/120 hor. 4 ruční výkop rýhy 34 m 250,00 x 8 500,00

2.8 VCP Asfaltování komunikace 42 m2 1 430,00 x 60 060,00

232,50 x -15 112,50

2.18 MNP Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 volně uložený -210

2.15

DPH 21 % Včetně DPH
Kč 222 489,00 46 722,69 269 211,69

x -316 833,06
x -193 116,00

x x 19 664,92

Celkem 0,00 222 489,00 0,00 269 211,69

Celkové výdaje
Bez DPH

x

2.4 VCP ruční podkopy kořenů 353 m 0,00 x 0,00

x
m 27,30 x -5 733,00 x -6 936,93

-53 655,00 x
1.6 MNP Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063 -210
2. Montážní práce

délka x šířka výkopu (84*0,5=42 )

2.3 VCP Sondy 34 kus 0,00 x 0,00
2.2 VCP Řízený podvrt hor. 4-6 0

28 m v trase RVO 59; 318 m v trase RVO 58 + RVO 61; 7 m v trase RVO 52

269 211,69
Způsobilé výdaje Kč 0,00 0,00 0,00
Nezpůsobilé výdaje Kč 222 489,00

2.20 MNP Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3, ruční výkop rýhy -553 m 473,50 x

-36 855,00

Kč/MJ Uznatelné

5x v trase RVO 52; 10 v trase RVO 58; 5x v trase RVO 59; 14x v trase RVO 61

x x x 0,00

x 0,00
x 340 082,60

0,00

m 255,50

281 877,00 0,00 341 071,17

-64 922,55

Neuznatelné Uznatelné

-261 845,50
2.21 MNP Neřízený zemní protlak z trub D 110 mm v hor. 1-4 -105

46 722,69

m

Neuznatelné
1. Materiál x x 0,00 -59 388,00 0,00 -71 859,48

Číslo Položka MJ
Náklady v Kč bez DPH Náklady v Kč s DPH



Protokol o změně díla Změnový list číslo 7

Modernizace veřejného osvětlení ve Znojmě II. etapa

 Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

 Eltodo Osvětlení s.r.o., Novodvorská 1010/14, Praha 4

10.500 Kč

36.400 Kč

X

ano

sazba: 21%

strana 1

Projektant:

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Popis změny: Změna způsobu ochrany stožárů

Odůvodnění změny:Změna je odůvodněna požadavkem objednatele na lepší a stálejší ochranu 
stožárů, kdy termoplatický nátěr je nahrazen ochrannou manžetou

Ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu: 
(zaškrtnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla:

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla:

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla:

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona č. 
134/2016 Sb.:
(zaškrtnout)

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn):

dodatek k PD:

dokumentace skut. Provedení:

jiné:

Ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y

hodnota přípočtů (víceprací):
36.400 Kč

celkem v Kč bez DPH:

hodnota odpočtů (méněprací):
10.500 Kč

celkem v Kč bez DPH:

T
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: Dle smlouvy

Vliv změny na ternín dokončení díla:

Ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH: 25.900 Kč

Výše DPH:

náklady na změnu vč. DPH: 31.339 Kč

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v 
tabulce evidence změn č.:



O
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: Podpis:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce 1):

Zhotovitel (statutární zástupce 2):

TDI:

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

P
ř
í
l
o
h
y
:

Položkový rozpočet stavby

ING.
VÍTĚZSLAV
CHMELÍK

Digitálně podepsal
ING. VÍTĚZSLAV
CHMELÍK
Datum: 2025.05.28
10:49:23 +02'00'

Ing Petr
Formáne
k

Digitálně
podepsal Ing Petr
Formánek
Datum:
2025.05.28
11:07:58 +02'00'

Digitálně podepsal Ing.

Mgr.
František
Koudela

Digitálně
podepsal Mgr.
František
Koudela
Datum:
2025.05.29
10:20:45 +02'00'



Změna způsobu ochrany stožáru celkem x

Číslo Položka MJ
Náklady v Kč s DPH

Kč/MJ

44 044,00
1.4 MNP Termoplastický ochranný nátěr stožáru vč. nánosu -1 kpl 10 500,00 x -10 500,00 x -12 705,00

52 ks 700,00
1.

1.1 VCP Ochranná manžeta PM 89

POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

31 339,00
Uznatelné Neuznatelné Uznatelné Neuznatelné

x 36 400,00 x
x 0,00 25 900,00 0,00

Náklady v Kč bez DPH


